CLASSIFICAGOES

PROVAS DE HABILITACAO PROFISSIONAL - videoconferéncia

Dia 20 de novembro 2025

\v/

ORDEM DOS
NUTRICIONISTAS

NOME PROFISSIONAL

NUMERO DE
CEDULA
PROFISSIONAL

PROVA DE
CONHECIMENTOS
DEONTOLOGICOS

PROVA DE RELATORIO
DE ESTAGIO

Patricia Domingues Silva
Claudia Sofia Santos
Bruna Carina Silva
Sandrina Domingues
Joana Pereira Vieira

Sofia Carvalho de Oliveira
Eduarda Aguiar Teixeira
Sofia Correia

Joéo Cabral

Matheus Azevedo

Sofia Baptista Fernandes
Carlota Silva Prior

Joana Beatriz Pinto Rodrigues
Marta Isabel Marques

4725NE
4731NE
4736NE
4707NE
4778NE
4804NE
4796NE
4798NE
4814NE
4815NE
4823NE
4802NE
4805NE
4795NE

Aprovado com distingéo
Aprovado com distingao
Aprovado

Aprovado com distingao
Aprovado com distingéo
Aprovado

Aprovado

Aprovado com distingéo
Nao se aplica

Nao se aplica

Nao se aplica

Aprovado com distingao
Aprovado

Aprovado

Aprovado com distingédo
Aprovado

Aprovado

Aprovado com distingédo
Aprovado com distingédo
Aprovado com distingédo
Aprovado

Aprovado com distin¢gédo
Aprovado

Aprovado

Aprovado com distingédo
Nao se aplica

Nao se aplica

Nao se aplica

a) Repeticdo do estagio, nos termos do disposto no artigo 21° do Regulamento de Estagios Profissionais e Provas de Habilitagdo Profissional da
Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.° 995/2021, 03 de dezembro)

b) Repeticdo de Prova de Conhecimentos Deontoldgicos, nos termos do disposto do artigo 21° do Regulamento de Estagios Profissionais e
Provas de Habilitagéo Profissional da Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.° 995/2021, 03 de dezembro)

c) Caducidade do estagio, nos termos do disposto no artigo 23°, alinea b) do Regulamento de Estagios Profissionais e Provas de Habilitagdo
Profissional da Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.® 995/2021, 03 de dezembro)
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