CLASSIFICAÇÕES

PROVAS DE HABILITAÇÃO PROFISSIONAL - videoconferência



Dia 20 de novembro 2025

NOME PROFISSIONAL	NÚMERO DE CÉDULA PROFISSIONAL	PROVA DE CONHECIMENTOS DEONTOLÓGICOS	PROVA DE RELATÓRIO DE ESTÁGIO
Patrícia Domingues Silva	4725NE	Aprovado com distinção	Aprovado com distinção
Cláudia Sofia Santos	4731NE	Aprovado com distinção	Aprovado
Bruna Carina Silva	4736NE	Aprovado	Aprovado
Sandrina Domingues	4707NE	Aprovado com distinção	Aprovado com distinção
Joana Pereira Vieira	4778NE	Aprovado com distinção	Aprovado com distinção
Sofia Carvalho de Oliveira	4804NE	Aprovado	Aprovado com distinção
Eduarda Aguiar Teixeira	4796NE	Aprovado	Aprovado
Sofia Correia	4798NE	Aprovado com distinção	Aprovado com distinção
João Cabral	4814NE	Não se aplica	Aprovado
Matheus Azevedo	4815NE	Não se aplica	Aprovado
Sofia Baptista Fernandes	4823NE	Não se aplica	Aprovado com distinção
Carlota Silva Prior	4802NE	Aprovado com distinção	Não se aplica
Joana Beatriz Pinto Rodrigues	4805NE	Aprovado	Não se aplica
Marta Isabel Marques	4795NE	Aprovado	Não se aplica

a) Repetição do estágio, nos termos do disposto no artigo 21º do Regulamento de Estágios Profissionais e Provas de Habilitação Profissional da Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.º 995/2021, 03 de dezembro)

b) Repetição de Prova de Conhecimentos Deontológicos, nos termos do disposto do artigo 21º do Regulamento de Estágios Profissionais e Provas de Habilitação Profissional da Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.º 995/2021, 03 de dezembro)

c) Caducidade do estágio, nos termos do disposto no artigo 23º, alínea b) do Regulamento de Estágios Profissionais e Provas de Habilitação Profissional da Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.º 995/2021, 03 de dezembro)